базы и радиоэлектронной аппаратуры на радиационную стойкость. 

Сроки проведения: 2-3 июня 2026 года. 
Место проведения: г. Москва, ул. Ферганская, д. 25, отраслевой «Деловой 

центр» на базе АО «ВНИИАЭС». 
Оргвзнос на одного участника конференции составляет 30 500 (тридцать 

тысяч пятьсот) рублей, в том числе НДС 22 %, и включает в себя организационные 
расходы, обеспечение информационными материалами, техническое обеспечение 
выступлений, кофе-брейки. Для аспирантов и студентов предусмотрены скидки на 
оплату оргвзноса, которые обсуждаются при регистрации заявки на участие.